COMISION ESTATAL
DE MEJORA
REGULATORIA

Gasto No Etiquetado

Comision Estatal de Mejora Regulatoria
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacidn de Servicios Personales par Categoria
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)

3,310,045

(61,589)

2 1

3,248,456

3,248,444

MORELOS

ANFITRIGHN DEL HUNSO

3,074,639

Personal Administrativo y de Servicio Piblico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Pablica

Gastos Asociados a la Implementacién de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las-Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

3,310,045

(61,589)

3,248,456

3,248,444

3,074,639

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Parameédico y afin
Seguridad Pablica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Labarales Definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

3,310,045

(61,589)

3,248,456

3,248,444

3,074,639

12




