

## Comisión Estatal de Mejora Regulatoria Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 (Cifras en Pesos)



Concepto	Egresos					Fig. Prof. Carlo Paylogo Cop
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	3,310,045	(61,589)	3,248,456	3,248,444	3,074,639	12
Personal Administrativo y de Servicio Público	3,310,045	(61,589)	3,248,456	3,248,444	3,074,639	12
Magisterio	-	-	-	-	-	•:
Servicios de Salud	<u> </u>				5 - 1	
Personal Administrativo	-	-	-	-	-	91
Personal Médico, Paramédico y afín		· .		-	-	
Seguridad Pública	· ·	-	-		=	· ·
Gastos Asociados a la Implementación de Nuevas Leyes Fed. o Reformas a las-Mismas	ir ii a <del>a</del> t	-	-	34	Æ	7 <del>.0</del> 1
Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-		-	-
Nombre del Programa o Ley 2	÷	e <u></u>	-		8	-
Sentencias Laborales Definitivas	:₩	-	-	-		-
Gasto Etiquetado	-		-	-	-	•
Personal Administrativo y de Servicio Público		-	-			•
Magisterio	연필	•	-		-	0.2
Servicios de Salud	.=	-	-	-		
Personal Administrativo	9	3	¥.		-	9
Personal Médico, Paramédico y afín		-	-	-		
Seguridad Pública	-	=		-		
Gastos Asociados a la Implementación de Nuevas Leyes Fed. o Reformas a las Mismas			-		-	
Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-		in the	
Nombre del Programa o Ley 2	- , , , , , ,					
Sentencias Laborales Definitivas	-		-			-
Total del Gasto en Servicios Personales	3,310,045	(61,589)	3,248,456	3,248,444	3,074,639	12